BT CARLISLE

ZH

FLUID TECHNOLOGIES

BINKS.

E2-30/40 B3R

E2-30 E2-40
« 107071 (EXEEHLE) » 107093 (EXFEHLE)
« 107074 (EEHE) ¢ 107094 (EEHE)

¢ 107075 (HAHE) ¢ 107095 (BHAHE)

EEYR ' %%

ERFABREARNEBARSFERAFHEEAIREME -

1B BX % 310 Carlisle Fluid Technologies X% B4 Kk EVA F &I A -

BEFERE FmZefHRiEmAELRA -

77-3215 R5.5 1/40 www.carlisleft.com



Pl / FEANS BIR E2. E4, EV2

AFEmEALUTRRIZT BRI K AR
FERFEMRKIEER : e X 1
PHiFELR I 2 G X IIB T4 (Pump)

II 2 G Exd/Exde IIB T4 IP55 (Motor) CE0722

IT 2 GD ck T4 (Gearbox)

NENMFRESRE Element Materials Technology (0891)
REFEAH

AFEMEEMBREIFAMNSRBEFEEHENAZR  Carlisle Fluid Technologies UK Ltd,
: Ringwood Road,
Bournemouth, BH11 9LH. UK

ZH

Bk 2275 & f4: 7 B C€

AFEITE/ MBI FERPNERRAFIEFENAR

Hli$E S 2006/42/EC

ATEX #§% 2014/34/EU

EBBHREATEZ 2014/30/EU

RAF A EREST T AR ERIMBNE |

EN ISO 12100:2010 #l#iZx £ — iRiHEN)

EN 12621:+A1:2010 E A T EEMRAEN BT BNEE — RELEKR
EN 1127-1:2011 {1&YEMIFIE — BT — A S

EN 13463-1: 200927 1R ME M N IBE N FEBFEEBES[IRE — EAFEZNER
EN 13463-5:2011 B BRIEMIFERIEBR[IRE — EHULECEEF
EN 13463-8:2003 B IRIEMHHFIBEAIERSIEE - B K'BRIF

EN 60079-0:+A11:2013 1#IEMIME — 8% - —REK

EN 60079-1:2014 {1214 1E — ANd"EF AN ERIFPIRE

EN 60079-7:2015 1&4E IR - FIENZE M e"BRIFIRE

EN 60034-1: 2010 Hei&Ea4]

HRREETF~mFMPRBMELEER/RERY, BRRETMERMATWATLE M -

D Smith HER N (EMEA)

AR FK Carlisle Fluid Technologies UK Ltd&3E -

g 29/6/18 Bournemouth,BH11 9LH,UK

77-3215R5.5 2/40

www.carlisleft.com



ARESBTEASHE - TTAEAMFREAN B
BARREMFERTA -

SMERE

ECARBEN TN ERRZZER

ZH

- X

AE

BAREHNERTN -

EFEAKREREZA -
FSARER - ERIFERLE A

BEAERERAERRFEFRS
HMFARSEENEFER - RRBELIEEN - B - BIEFT
BAESEAHETIMNERWABERETURMERRL ATNER -

MERHIFIRE - BEAMBHFAENEF RO IFIRE -
HRREEEERMA -

e gESH™E

HEEFHEASRIR - BRED - U HSERERR - ENTRE
Ye3P Z BIREERRTT - DM RBUEPRARIR - NABESETENASH
EERERT,

BREEL - RIBIKRBNBURRENRE - H a NS RIEBY
85 dB(A), SKFRIRE/KFOIMEKRREMH - ZIERZFEAYPEGBEM
HIFEHE -

BERRNERE - FEBARNLERENERGMARE - MRAH
EIREHRR - TIRIERE -

REMARGK - REEMIESBIREHIR -
ERTENASHE -

HENEINES - MM

EBERIEEN - SEUBESRTENASHE - BEEBZABESHNE
BAAER - BERRR - REMEHEHRREIBUESBRGS
SR, FERRETENGE -

FREEf - MR DBE AR - BERALETRE - BURN MUK
BURKISPAA SEYERE LRI THIN - AIEFRR KA
AAIRES BB SIAKK - 1R/ - MEBLUREMTEAZHE

o

% 65
%3‘%%% 2 MARELMAMBENEE R SBEXR

MIREIREERH LEGERE

AHESBEMASHE - FRIAMFRENER

BANEREUTBRES

EEEXAERMIEE -

. BRESEFER

BHRE - BREIAEEELI
BERTEHEN °

MEELD - FHERAET - SAEBER
Kﬁﬁé‘él%i’]ETﬁE%@be:

TRESBRTIRMRENUENG A

o

HERR - %8
EEREERERS -

BRI EFERRBERG

B - ERIFBEREZA
AREM TR IE -

v

DIERERERES - ILAETEH - I8
KFNEL ORI -

HRERIPRE - BOELEEER
BIREER TERERSE -

8% - REGEHPEALE -
& -

PIRIE &3
FEHE

FEMERK - BahEHIEERER
mets - FEMNEZREFEBHEMER
ARE,

77-3215R5.5

3/40

www.carlisleft.com



++
s
RERFRATRPIZ ¢

ZH

50mm [1.97 ins]

E2-30* & KiiKETD :

20.7 bar [300psi]

E2-40* & KiRiAET

16 bar [232psi]

E2-30 #RiRim 2/ TEE .

0.75 I/m [0.20 US gal/m]

E2-40 triRim 2/ T8

1.00 I/m [0.26 US gal/m]

E2-30 20 HZ T8I R L [10 &3/ 5 4]

7.51/m [2.0 US gal/m]

E2-40 20 HZ TR AR L [10 &3/ 5 4]

10 I/m [2.64 US gal/m]

E2-30 80 HZ TR L [40 &3/ 5 4]

30 I/m [8.0 US gal/m]

E2-40 80 HZ TR {A L [40 &3/ 5 4]

40 |/m [10.6 US gal/m]

REHEOED A
FAHOED: B

1" D&

R FERIRLS

56:1

A RHLE 220 (BRI FHA Agip Blasia S)

SHC 630 & RALim

RREN BN DA - ERENE
0.75 kW, 4 1%, 1400 RPM

0.75 kW, 4 1%, 1400 RPM - HA#LE

400V 3PH 1.5 kW @ 50HZ
EEx d 11B T3

EESNR 20 &= 80 Hz (c/wiEHEEE )

RARBN BB - EENE

460V 3PH 1 Hp @ 60HZ
%41 D4A-

BMESNER 20 Z 80 Hz (c/wREI=H )

RNRE (FEHNZHE)

250 kg [550 Ibs]

RABAET

2 bar [29 psi]

=N
*EERRER (MHENES ) MERRES

LEFRDEN MERRNEARTIEEANE 2 B [29 psi]

a0, fE E2-15 REHFT 7x24 IMNTIETHERANREEL DN 18 BB

77-3215R5.5 4/40

www.carlisleft.com



ZH
R M&R &M T

390 , D14

CRS

M6 X
SLIZET - AT RAVES ;

REDFUEEETENME, - DUBRIRRFHS -

1177

559

421

180

77-3215 R5.5 5/40 www.carlisleft.com



ZH
RE

RANABARUATE ATEX 2557 2 19 1 RFERXEAEA -

BRERNIFEARERMRKIERNZENAMEN -

BIERANELROMSNE—DARMIEGFE - DU EERMHETEN/F1LRE, RNBERLH -

RIFHIERMN ML EB[LEXEA -

AF—RENDAR (M/HEER ) ERZELEOREROL - FRTRERN - MEEAERXAIEB T -
BN RIS EEN - FIERNET (ABREESN ) - ENRNFREBRIBESRUEF/ILHN -

FEREEILEROTMA G RZ I LIRS -

FRTREENARMENERSFOEERHER - 152G -

BUCHARREENRASTRAZKNZEALEN 1 B [14.5 psil.

EAARNERNRERNENDHNRZA 20 B [305 #/FH %] 17 B [246 BE/FHET],

EAOARBIANEERE - Bt AT REFARR L BB TBEIERE -

ROFEAFHRERNZEMER (KNEZE ) #ITEE  ANEETERLE - UEERFNFENFELEDE - [N

B]fE E &K -

77-3215 R5.5 6/40 www.carlisleft.com



ZH

B Sk

WAEZDR - DUB DI SEHLIRAS  hekt -

AFRERXENEHNZEZLT TR - FaERBHBRNESNE -

MRESBFERER, BEEARABET T AESL/NRIGE - BIELTABREIEMT -

BEBSKEABRKEANNEENERBRNINVELITRERENR -

REZTIIGEATXETVENART BEAIE ISR EIRTAIE -

B EZR 7 PTC ;’EF%FJZ%% (FEEBHE) -
—BXATHFRIPRE  ZRENRE B,

DBARFES— T EBNLREZEHERANSBHRIRERERA A TR ESL  UEEXERELISHERINE
153K

W AR

PR TRNIRE B
RABLRR 80 Hz
/MR IRER 20 Hz
piiE SN 5%
TR Y 5] 0.1#
SREEINER 1.5 kw
SEERM 3.8A
SRMEEINERAL 0.81
SRBERER 78 %
SEEN R 50 Hz
SFERE 400 V
DIRNEERE 1440 RPM

77-3215 R5.5 7/40 www.carlisleft.com



ZH

o EFTEAOME AERAE FEENZERE -
540 -
° kA - RE G50 [-1 E 10 BITHEEN]

. H0O - W& @38 - 50 [20 BT EE 7]

o MRRBEEAEBZEEHATHIFPNACENDERSHEK -

o MBRNLFAINE LAVHEZR RS EMANIEMIBSE -

PSEEREWE TREREN—MRTPRHEMN -

B

o MARNICFETIEHRNIA -
(NEFMEL AIEEA T EREEZEEIH)

77-3215 R5.5 8/40 www.carlisleft.com



ZH
RAEEBTT

BohaE : -
o MBIRIEMTR T T EBSAAMERE -

o TARENEIRENCETNAABITRE -
o RAREANAGENMRTHERE
o HABELISBEEENREMR IS -

o MBERFEPRVAN - BEIRREAERIDEIAREBR I AREMBRRNNER - TRETETLER -

PFROEEZRENS/NIAE 20 Hz #FER - LEFLBEANZSHL -
RERRREFEEMR -

RERBAERULRIBRWHREE - RRBATRAETEBETRULIFFENRSRE -

e
REILE FEEANETSR (AT UEHRASE ) BIISETRERSUARBRRRREMN RZSRERESR
KRB - NMEFRENED -

77-3215 R5.5 9/40 www.carlisleft.com



ZH

BEFRE - RS

R4 HtmsS e BE=E &
1 193709 E2-30/40 #LHE 4 1
192669 H063 ATEX K#%8 1 oL kg
H063 5% %A
2 192670 _ 1 EEFNE
(RER)
H063 5% %A
192756 _ 1 =5 /K4
(RER)
192666 1.5KW ATEX &3k 1 oL kg
3 1.5KW 851 D3k
192667 ' 1 EEFHE
(RER)
4 163126 M12 AAEE 4
5 164470 M12 #E 4
6 165044 M12 BERE ( A5 ) 8
7 165960 M12 x 40 gL 484 8
194249 E2-30 ;& EER S 2
8
192755 E2-40 ;&R EER 5 2
9 194559 =F C/W igEEH 2
194901 E2-30 &0 PRV B4 1
10
194902 E2-40 &0 PRV A 1

77-3215 R5.5 10/40 www.carlisleft.com



7

@ A BlE

% (LOCTITE)
e

@ YeiET e
(REIFFIEE1ER )

i i REDE B N5

(AGMD-010)

i
| I

S D)

Y

e l'l'= h\ﬁ-’* e

\

ZH

77-3215R5.5 11/40

www.carlisleft.com



EH4FE - PRV M EAHG

EB 44 HtmS e BE i
104168 E2-30 1.5" E1EE 1 22 bar
1
104201 E2-40 1.5" #1EiR 1 16 bar
2 192008 1.5" 438 - PTFE 10
3 192009 151112 &B~+D4x%E 10
4 1
193746 1.5" D4ERESL
5 194275 AOEE 1
194276 HOBKE 1
194591 E2-30 1.5" [119mm] s+ & DR E L 1
7
194591 E2-40 1.5" [119mm] s+ & DAERE L 1
194591 E2-30 1.5" [119mm] s+ & DR E Sk 1
8
194594 E2-40 1.5" [119mm] s+ & DR E Sk 1
194591 E2-30 1.5" [119mm] s+ & DR E L 1
9
194594 E2-40 1.5" [119mm] s+ & DR ZE L 1

77-3215 R5.5 12/40 www.carlisleft.com



ZH

7

Ziilsmms

&%= (LOCTITE)
e

@ YF T
(REIREREER )

A RERITSE A
(AGMD-010)

77-3215 R5.5 13/40 www.carlisleft.com



ZH

BEFE - HWMAH

BB 44 BHmsS LLE BE #ix
1 163126 M12 NEZEE 4
2 163161 M8 B RiE AP RIZS 4
3 164470 M12 B ( AHFWN) 4
4 165100 M16 HEEHHE 10
5 165108 M8 HERE 4
6 165123 @10 HERBE 6
7 165371 M16 x 60 /N 3LIEE (HEEE) 4
8 165552 M8 x 20 fg3L #E2z 8
9 165588 M16 x 30 1§k #2722 4

165663
10 M8 x 30 JC3LiRE] 4
11 165686 M12 x 50 F&3LRE] 4
12 165988 M10 x 30 #§3k wR22 6
13 177020 HEREE - FEW 4
14 177021 M8 x 20 (B SLIEIRET 4
15 192400 HE R E 4
16 192441 M16 M E1EE 2
17 192589 BXMhER H Y 1
18 192634 T 2
19 192643 AL 2
20 192650 HhE 2
21 192662 HBERE 2
22 192668 I ZAH 2
23 192671 12 x 8 x 40 & 1
24 192682 BLRAH 2
25 192753 R AN R E H 1
26 193102 BREEMN 2
77-3215 R5.5 14/40 www.carlisleft.com



ZH

BEFE - HWAH

ER 44 Htm=s LE BE i
27 193104 R 4
28 193105 9 22 (R4S A 1 4
29 193130 1/8"-6 mm ¥ EEL 2
30 193131 @10 x 1/4" BSPT #+Z3L 2
31 193696 @40 BxthzshmE 1
32 194538 FRMIH 1
33 194540 ®mE 4
34 194584 S A 1
77-3215 R5.5 15/40 www.carlisleft.com



ZH

REIFREHER )
10 Nm

(

7

REIV=L
giPpTe
RER A Be
(AGMD-010)

<%= (LOCTITE)

www.carlisleft.com

AR Ml ©

& E

B REEREEZE - ITRER

16/40

77-3215R5.5



ZH

Z/&\lm%%

K% (LOCTITE)
e

<:> YeiF T8
(REIREEEER )

SEE A MERIEEAE
e . (AGMD-010)
B4mS 1 5 502375 KRB s
BHHmS 4 ERAIE193120#TITAEATIE 193120 #TITER
USRS 6 EATIE 193119 HTITER
BERmS 11 FATE 193121 EAFFEES
BHRS 12 iR TREFEERE 502375

77-3215 R5.5 17/40 www.carlisleft.com



ZH

HBEeREE - HEEMHAH
BB 44 BHmsS LLE BE #ix
1 163951 M6 x 16 g3k #3822 6
2 163952 M6 x 20 g3k #3822 6
3 165087 M6 FHE R 12
4 192616 HEE 1
5 192617 LHYEES 1
6 192639 @50 x @110 x 44.4 % 1
7 195636 @45 x @100 x 36 = 1
8 192644 @58 X @80 X 8 = it 1
9 192650 3 1
10 192655 M45 B RIS 1
11 192656 M50 HES{ KB 1
12 193437 JE &R AT A 1
13 194512 AL 1
14 194539 MEEMIY 1
15 192600 a3 ME 1
16 192594 TER%H 1
17 192606 i 1
18 165571 M10 x 70 fg3L 1222 10
77-3215 R5.5 18/40 www.carlisleft.com



ZH

10X

77-3215 R5.5 19/40 www.carlisleft.com



ZH

HERE -
EB 44 HmS e BE i

1 192608 EFBER 1

2 192607 LR hER 1

3 192609 HF B 1

4 192618 BERL R 1
[2)

5 192611 MBI A B 2

6 192610 A MBS F 1

7 192612 M2 E 1

8 192641 @72 MECMChEE 1 4]

9 192642 L\ B 7 4 6
)

10 192615 2 M S PR 2

11 192652 P47TR+ = 4 ()

12 165108 M8 SEHE 6

13 165553 M8 x 25 g3k 4842 6

14 165552 M8 x 20 1§k 4842 2

15 163152 M16 B RiEASIEIEE 1

16 192649 1/8" ;¥ BgE - ;B 2

17 192661 1/8R - 6mm HEAXZE L 1

77-3215 R5.5 20/40 www.carlisleft.com



HREHWAN  BERBEHESNHARMN_ 2R
LHBRE PO fRE S IERAEE R A BE -

UEEELVECSEVAR Eis)
EHEENERER NS
SRR A X 55 -

7

Z } B

2% (LOCTITE)
e

<:> YeiF T8
(REIRFIABER )

A 5B S
(AGMD-010)

ZH

IZAEREFILTF, BRI
WERNITE -

ERERMEITER - EERENRER
SLEAIFHAAL -

77-3215R5.5

21/40

www.carlisleft.com



ZH

HEEFERE - E2-30 &EEHS
BB 44 BHmS LLE BE #ix

1 160513 Bk 1k A1) S 1 006
2 163921 M6 x 25 g3k 1822 4

3 164472 M8 x 25 g3k 1822 4

4 165044 M12 HEHE 8

5 165087 M6 HERE 4

6 165108 M8 HE R 4

7 165960 M12 x 40 f§3k w22 8

8 171788 @1 3/8" AWK 1 (2]

9 192505 12.42 x 1.78 O & 2 006
10 192551 1/4 BSP /RAZE 2

11 192595 H O 1k [ 1

12 192596 H OELA 1

13 192597 A Q&R 1

14 192626 Ha%E2R 1

15 192629 AOEERMEE 1 006
16 192632 JES B 1 (2]
17 194237 EETHG 1 006
18 192647 50.5 x 2.62 O & 1 006
19 192648 41.0x 1.78 0 & 1 006
20 192679 R E R 1

21 194243 BEIDHN 1

77-3215 R5.5 22/40 www.carlisleft.com



ZH

(REINFEHRER )

REREE BE
(AGMD-010)

e
gPpTe

7

<%z (LOCTITE)

www.carlisleft.com

23/40

77-3215R5.5



ZH

HYFEE - E2-40 R&EEHD
BB 44 BHmS LLE BE #ix

1 160513 Bk 1L B 1] & 1 006
2 163921 M6 x 25 g3k 1822 4

3 164472 M8 x 25 g3k 1822 4

4 165044 M12 x 40 sEEZ R [E 8

5 165108 M8 HE R 4

6 165960 M12 x 40 f§3k 1R22 8

7 165087 M6 x 25 EE 4

8 171788 @1 3/8" FEFEMEK 1 (2]
9 192505 12.42 x 1.78 O Z& 2 006
10 192551 1/4 BSP RABAE 2

11 192595 H O 1k =] 1

12 192626 HO%2e 1

13 192629 AORERAIER 1 006
14 192632 JE B 1 (2]
15 192647 50.5 x 2.62 O &![F] 1 006
16 192648 41 x 1.78 O [ - PTFE 1 006
17 192679 g ERE 1

18 194244 EELAK 1

19 192789 H OFA 1

20 192790 A A EL{R 1

21 194238 EEZHG 1 (112}

77-3215 R5.5 24/40 www.carlisleft.com



ZH

i

1iiismﬁ%

5% (LOCTITE)
1ase

<:> HeiF T
e )

Z/\\xmﬂﬂ%%
(AGMD-010)

243

77-3215 R5.5 25/40 www.carlisleft.com



ZH

E4E -  E2-30 FEZR
R HitmS ma HE #F

1 160513 k= L [B] iR o 22 1 (1]2]

2 162805 63.17 x 2.62 O ZUE 1 00

3 162807 50.52 x 1.78 O F[E 1 00

4 162854 82.22 X 2.62 O ZE 1 00

5 171784 1.75 B 1 )

6 192629 A O BERAIS 1 00

7 192631 TEE AR B 1 (2]

8 193626 REEE 1

9 193627 HRIFE 1

O OX- s
75 Nm ‘ RS y
A 32 | |

i’

@ SIS

R (LOCTITE)
5

@ YeiFT e
(REIFFEIBER )

A REREE S
(AGMD-010)

" - - -T7
/

EXRBBEFLEINEEL
BRRERKIAE,

77-3215R5.5

26/40

www.carlisleft.com



ZH

HMEFERE - E2-40 FEZA
e BH-&HES LTES] wE &ix
1 160513 k= 1 B 5E & 1 (1 12)
2 162805 63.17 x 2.62 O B 1 oo
3 162807 50.52 x 1.78 O F[H 1 0o
4 162854 82.22 x 2.62 0 B 1 oo
5 171784 1.75 R 1 e
6 192629 PN=EF e 1 0o
7 192631 b2 TWN )2 1 )
8 193627 BIFE 1
9 194112 B 1
[ 32
EXEAREE FEANEEL
BRIKEE,

7

@ RS

R (LOCTITE)
i

<:> 4eiF T e
(REIFFEIBER )

@ REREE S
(AGMD-010)

77-3215R5.5

27/40

www.carlisleft.com



ZH

HEER - WMABENEAG
R HEmsS Lk HE #F
1 192374 B 1
2 192579 w RN E 1 (2] 3]
3 192627 BUERR 1
4 192628 e L as 1 (3]
5 192619 EEH 1
6 502377 BRUNEEMNLE 1 IE
7 502382 BENERHEES 1 I8
i 52
i Syp (ERES ) RIEER
572 —) + (M AMGD-010

i’

@ RS

&%= (LOCTITE)

e

<i> YeiF T e
(REIFFEIBER )

A REREE S
(AGMD-010)

IEEE) -

R7

I F M4,

% 572

5%+ AF

NEB® -

SHHFRIERIEEEETE

SRERFERIESRD - F1R
BEEIRAE L - ARBLEETT
MA - BFREERYE A1

HFLRRE  EERSEAK

77-3215R5.5

28/40

www.carlisleft.com



ZH

— R E R LR
HARRPEGERZANTAESH MRS EER=AERZM : -

o FTRIFMIAFRIEIRM
o RWTEEH
o MKENMHEXK

RPERMEHR EARZNEMEEZESTHREETEYE KB MEHZE -

TEETHEMMICRERE -

i~

FBTBUNEGEGZI  BEVER N E M ENEHHTER -

<

5

I=

BATEA4EFR - SUBN BRI RNERFNR - BLEXTEPED -

77-3215 R5.5 29/40 www.carlisleft.com



ZH

P EIR
=] R
(=5 A=K amCIPIN VLY
RENMIBESEEE X
. RERFEDIKNE2ET K
BN EFE P RYANL
5348 BITH - R EIEE X "EIReBIE1E (502373) 1#5#1F 8
AR, ¥ (502375) EBREARHKEILEREIMDNEE A L -
£ 502375 H78 858 £ i -
#61A QELMHA AT MO RERSSFESEER - MIRRTENERIE
B - MHITER -
MEEEAEREER TG/ RAE/HE -
REEEME O - HFEEER -
BF
RELUSOMEANSNEE LI EER -
REOLEMOENEEZSEENTEER - IRBIIEERNHITELR -
e B EMEE - LM SEHE  STNDE  ORBIZEERNER -
AN B RN o RE M
{5/ 502375 (KP2N-20 DIN 51825) JH)E A5 EE e Mo B -

77-3215 R5.5 30/40 www.carlisleft.com



FLEMREREZEESF BEIRKERXNTE

R FE
£ 1000 N/PMREIE—THBEHHENMBERNRESEERY

HEIF
REFEH NEEANEG  B—aR4FEE -

BE, MEFHGFinHIULR - R NE - UENREETEIAE -

WAFRER FR - DUBIETTHE - 4E5FFOAMREARIE -

IMREBRAA - BEEF N AR PEENSEE - BTHN -

5

7 B

R

M B 28 £ ¢ FOALH BB # i

77-3215R5.5 31/40

www.carlisleft.com



FLEMREz2EHES EIEERSTE2HH,

BBk

Ex DA% IF—E R EN 60079-17 it T ME - 512 : -

o BRELMPUEMBIR - DRI LEBEASHFREUICH L SBOE R TR

o WIBSTIREPIIENSL ZBNESZESIEBMREES -

o ARERSENELASZTHNBBIBLITEITEA -

o AILMEFAAGIEFIREMNEHNEBEADLMNBEIENEFETESR - DLIRRASRENMRIPEE -

o REEN Ex
EAXEHTNNI - FEARFERELZEBEAFSEESENENH A EHEFIEHIRHANT RN R E
{¢O

WA ERBIATERS - MUMIERERIRKEA -

Ex DRMHEERFEEE IEC 79-19 thifHi THRE -

LEEAEREB I AN Ex BRATLER - RIETRTZNLEEBESHINFRLNEB MRS - 81 -

s AXRXEDHMEBRAIIA

o I IRE - ERTREMRM - S5 HTHE -

o MEZFIE ELEEZEFERITREMNE -

e Ex
Bxg - WTFRLEEEXPAENIIEEREES REINEH - Z#EZEAENBERNERERBIRITEREATED)

o

77-3215 R5.5 32/40 www.carlisleft.com



ZH

Hidh Aol hes -

I H B B X ) o i

MESHK
ML
fER AIRER R E I IE
EMED AT BT - IR

BEEEHTEEHBRERE

AR a) HEREZLMREAN- g  ESFSERERESLORT
o REERRIVIEL :
o REHE DA by BB by  EEEEE
o REERIAITEZR
o EREEREES o  REESORETHENE
T T REEAART
AR L E A S ehsE AR B - 5 A

BERERARFEMIEAZA

R REE

T M BN B R R P IR HEEEEB EBHA - MRMATA - NEHR
a) WEKRNAE OEFEREE
b) FERREHER, SUEERE|NERED

) BERAAE
BERAEHEE, REEE
Wzt by e “lensererrms
77-3215 R5.5 33/40 www.carlisleft.com




ZH

M EEK
EEEB 2
fiE R AIRERY IR EA A E
a)  ESMANRARE/EES ;) 0% 0 REMKEED
REBEEZEW b) EER HBIEmR b) BIUEERIM -
o) BR = 1k BRI R IEFARALAL - c) WE -~ BEMN/HEREIK/E
JEO
s e b) WLHEEEILTHRBERE" |b) B P TR MRS
7)</2E7E'f—_|' E%[Eﬂ"
a) EEZHEBER a) BIUEERIMG -
b) WLFEEEALZTHRBEE" |b) GE ~ B AN/ EIRIEIK/E

RBIT - BRVED

Bk

e

o

BN ERIMG  ERE

&

HH

HRMMAZEEL R BN ERE &

HAMAEL R B R R CmEmwmm
a) BR = 1k B R IEFARALAL -
b) F R E R

s BIHENERNG  REEERIH
< 9] _

TR 0 ORADEEER mEEES
d) 5677 A IE 1

77-3215 R5.5 34/40 www.carlisleft.com



ZH

Dz A5 B

FEREFBHTWIHANEDE

WIHAES - REEHEAERHARIT

1 '{‘J‘?KL:I:/E//J\/\/ °

2 FEHBREZFENER

3 RER E’B?ﬁﬁﬁ?w%

4 BRRRAGHNBERRETRENE -
5 B AMRELENHRENR °

EEY&A
FibFEHOgE O (CTRRNARAY MERTERET

6 L3R 60 = 80Hz BIEE F5BH% AN 10 74 - DURRKPIBEREBNZESEBAL -
EE G FE R RMMIRS

7 BiTHY - ERAE IEE R "EIMRB AR (502373) ##1F 8
A, 1§ (502375) EBIERHEILSRBIMNDREMA L -

8 SEATHY - fF (502375) EIBARIRIABIE A L (X TR - HEMEIBIERERIF 40
AR T HRIERME - BIF 6 Mg
9 L 20 fE¥/5r 4 [50 HZ] B#EREIEITR - KEKIBAZE 10 BHEIT 1 /MY -

REEEFEEERMIMIZS -

Bz

IR FA A EBRRWMELFIRE - FE - WRAMTRES -

1 FUERIETT (RARNEE ) ;
fRERRMNFERE N ARE— M aENESR - MBS -

2 HIFHOMBEOREHFFERER —PEENERP -

3 BaRHLUERE [20HZ] 5517 1 74 -
RIMVERFHERE D HRBEN LR - B2 - BEMRUIREFEEERELAKED -
BE, FULEMHMAEBEREHLNZED -

4 MEFEREFHERRBMRPHFRLER - MRFHERERZIRBAA - REETR  HEEBT
AALE -

77-3215 R5.5 35/40 www.carlisleft.com



ZH

EiIVAT E2-30/40 RWEREHNEN
EHES BH&ES E] &ix
# 192600 SEOE
# 193626 9100 JEZE E2-30
# 194112 0114 FE E2-40
o 250768** BEEHEENEYR E2-30
0 250796**  |REEEBHER E2-40
) e s e E2-30
(2] 250786** BESDKEEHR E2-40
(3] 250609 RUEEREHR
o 250611 MR B HEAES
e 250612 LMSONTES
6 250599 THAKEES
# 502672* *NEEHAREHR
#
m 192688 BaEBEH S M Bh % & K
BEIRHER A TBRIEHNRS

* F5I15 14769 ZHIMIREZEA 1 KGE ML -

MRFEHFHOE - LT WOEHRES - RAIBRNCOERRATHA -

EALRIEZRER - LA ET B URERIRI$H5z6) -

** FEE

BRERMADBHEAESN —M AURDEERTHEFTHIMMEAS -

77-3215 R5.5 36/40 www.carlisleft.com



ZH

Bms LTES #qix
192800 BaeFk
502501 BPR #ZH &
502483 AFRERRBFRIBSHER BEREFR
AL T \-%:5
02373 AF oM EREHIE o
(FNE 4 )
o G3ERSH0
502514 FAF & EAE e —
(Aal¥ /& 300 ZK)
AF o MNshxEREEBE
502375
(FNE 47 )
502376 AT &t B e
192720 R AR I E
EDERER "
192547 [4-20 &R / 0-25 E] ENRER
192008 1.5" DERE
192009 1.5" B&%B8
194237 E2-30 &ITEEE 4
194238 E2-40 RATFEE Y
77-3215R5.5 37/40 www.carlisleft.com



ZH

B-om = L &
192450 M8 AT EFHBEERLIRL ] 5HR—ERHN R
502508 A FBRER T
502509 AR FEIRIBRE T B
502510 TREpimAEE R TR
502511 EMMAEEETE
502512 hAc T2
502377 BUERETH
502382 HUEREREE

(-

9

502508 502509 502510

%

502511 502512 502377 & 502382

77-3215 R5.5 38/40 www.carlisleft.com



ZH

77-3215 R5.5 39/40 www.carlisleft.com



ZH
RIEEBUR

Carlisle Fluid Technologies AR mi2 MM T ZBRIRIE - & EF3E Carlisle Fluid
Technologies
BRI RIS SREYSE, NWESRKEZIRE - IRAREFEMBERERENTOHEFES - o8t
SERIELX

mETHFEMNVRIERER - BB % Carlisle Fluid Technologies,

Carlisle Fluid Technologies 2 QlFr R E R AN EIKMSE - Carlisle Fluid Technologies
AR &S - RASTERA -

DeVilbiss®. Ransburg®. MS®. BGK® #0 Binks® 34 Carlisle Fluid Technologies, Inc.

© 2020 Carlisle Fluid Technologies, Inc.
RBIAENA

MFBASEIEHENEZHE - BREAUNMEE—LEFHEENEFHENEL -

h X T/RE BEWNE
=5 F 1T ; +1-888-992-4657 $28e81% - +1-800-445-3988
MEBEHE - +1-888-246-5732 fR{EHE ; +1-800-445-6643
B, JEM, & B8iE : +44 (0)1202 571 111
. FNE f&E : +44 (0)1202 573 488

EB1E : +86 21-3373 0108

i f&HE : +86 21-3373 0308
HA EB1E : +81 (0)45 785 6421
f&E : +81 (0)45 785 6517

. e8i% : +61 (0)2 8525 7555
AR f£H : +61 (0)2 8525 7575

METHRENTRNEFES - 1B1510 www.carlisleft.com

(CARLISLE}

77-3215 R5.5 40/40 www.carlisleft.com



